[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. 004/2017
Aos profissionais da Policia Militar da cidade de Pedra Bela

Senhora Presidente;
Senhores Vereadores;

Considerando que os profissionais da Policia Militar são dedicados e empenhados na função que exercem;
Considerando que a equipe não mede esforços para prestar auxílio aos cidadãos;
Considerando que os policiais desempenham suas funções com zelo;
Considerando a equipe que não tem horas para prestar seus valiosos serviços.
Considerando o total entrosamento, respeito e harmonia entre toda a equipe da Policia Militar de Pedra Bela, nada mais justo que esta Casa Legislativa venha reconhecer o trabalho de profissionais tão ilustres e envolventes com a comunidade, desejamos que Deus continue abençoando a toda essa equipe.
Agradecimento em especial aos cabos Pm. Miranda e Pm. Claudio;
[bookmark: _GoBack]Assim sendo como forma de agradecer a dedicação, o respeito e o profissionalismo destes importantes servidores, é que submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de Aplausos pelos trabalhos prestados a área Segurança Pública da Cidade de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Ver. Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 30 de maio de 2017

Ver. ISRAEL DOS SANTOS

Daniel Marciano Basílio
Vereador

Dijalma Aparecido Maciel Leme
Vereador

	Filomena Aparecida Janine
Vereadora

	Vanderlei Lopes da Silva
Vereador

	João Baptista Leandro
Vereador

	José Luiz Leonardi
Vereador

	Maria Jerusa Ferreira
Vereadora
	Valter Eduardo santos Stein
Vereador

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Rua Bernardino de Lima Pass, n°23, Centro, smail: secretaria@camarspadrabala sp.govbr